
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

 XML  
Burmistrz Tyczyna ogłasza PIERWSZY PRZETARG USTNY OGRANICZONY na sprzedaż nieruchomości położonej w Tyczynie,
stanowiącej własność Gminy Tyczyn

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2019-12-12 13:12:16: Dodano wynik do przetargu

Data wpłaty wadium:
2019-07-01 23:59:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Tyczynie

Wytworzył Szymańska Aleksandra 2019-06-04 14:07:00
Publikujący Andrzej Siwiec 2019-06-04 14:07:00

Modyfikował(a) Andrzej Siwiec 2019-12-12 13:12:16
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 420.74 Kb

2. INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 132.10 Kb

Rejestr zmian

http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-601&amp;printXML=true
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-1164-600-2217
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9583-b2fFgm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9687-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UgMTM3Nl8yIFR5Y3p5bi5wZGY=" onclick="
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1164-600

